
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
«__20__»__02_____2018 року  Одеса    № _47/ОД________ 

 

 

 

 

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з інформатики у 2017/2018 навчальному році 

 

 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України            

17 листопада 2011 року за № 1318/20056, наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації від 18 грудня 2017 № 389/ОД «Про 

проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2017/2018 навчальному році» 03 лютого 2018 року на базі 

Одеського національного університету імені І. І. Мечникова був проведений               

ІІІ (обласний) етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики. 

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                          

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з інформатики: 



Дипломами І ступеня 

Троценка Антона Володимировича, учня 8 класу комунального закладу 

Рішельєвський ліцей» 

Гриба Олександра Сергійовича, учня 10 класу комунального закладу 

Рішельєвський ліцей» 

 

Дипломами ІІ ступеня 

Карагуца Олександра Сергійовича, учня 8 класу Болградського 

навчально-виховного комплексу «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів – ліцей» 

Болградської районної ради Одеської області 

Сідельнікова Нікіту Валерійовича, учня 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу №53 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей» 

Одеської міської ради Одеської області 

Явдощука Іллю Сергійовича, учня 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія №7-спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської 

області 

Метасова Андрія Сергійовича, учня 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Меденицького Олексія Дмитровича, учня 10 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 Чорноморської міської ради 

Одеської області 

Колесника Вадима Дмитровича, учня 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Гулика Гліба Вікторовича, учня 11 класу Одеської загальноосвітньої 

школи №27 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Дипломами ІІІ ступеня 

Шиндера Михайла Ілліча, учня 8 класу Одеської спеціалізованої школи 

№ 40 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 



Шмідта Валентина Олександровича, учня 9 класу загальноосвітнього 

політехнічного ліцею м. Ізмаїл Одеської області 

Скоробреху Дмитра Ігоровича, учня 9 класу загальноосвітнього 

політехнічного ліцею м. Ізмаїл Одеської області 

Мармалюка Олександра Валерійовича, учня 8 класу Одеської гімназії №8 

Одеської міської ради Одеської області 

Чеботарського Олександра Віталійовича, учня 10 класу комунального 

закладу «Южненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 Южненської 

міської ради Одеської області» 

Репніна Микиту Анатолійовича, учня 10 класу Одеського навчально-

виховного комплексу №67 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» 

Одеської міської ради Одеської області 

Павлова Богдана Олександровича, учня 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гармонія» «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - 

гімназія №6» Одеської міської ради Одеської області 

Макєєва Максима Сергійовича, учня 11 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Чорноморської міської ради 

Одеської області 

Скаленчука Валентина Віталійовича, учня 11 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради Одеської області. 

2. За значні успіхи в роботі з виховання творчо обдарованої учнівської 

молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

оголосити подяку  

Іванову Олександру Володимировичу, учителю загальноосвітнього 

політехнічного ліцею ІІ-ІІІ ступенів м. Ізмаїл Одеської області 

Віктор Євгенії Олександрівні, учителю коммунального закладу 

«Рішельєвський ліцей»  

Чеканову Кирилу Володимировичу, учителю комунального  закладу 

«Рішельєвський ліцей» 



Романчук Інні Сергіївні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу №53 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей» Одеської міської 

ради Одеської області 

Косиревій Ліаліні Анатоліївні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу «Гімназія №7-спеціалізована школа І ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської області 

Маргариту Олександру Георгійовичу, учителю Болградського навчально-

виховного комплексу «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів – ліцей» 

Болградської районної ради Одеської області  

Манько Олені Миколаївні, учителю Чорноморської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 2 Чорноморської міської ради Одеської області 

Клейн Олені Вікторівні, учителю Одеської спеціалізованої школи № 117 

І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Чернезі Сергію Миколайовичу, учителю Одеської загальноосвітньої 

школи №27 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Шаріпову Павлу Алдашевичу, учителю Одеської спеціалізованої школи                

№ 40 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Мостепаненко Наталії Валеріївні, учителю Одеської гімназії №8 Одеської 

міської ради Одеської області 

Пашенко Тетяні Миколаївні, учителю комунального закладу «Южненська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 Южненської міської ради Одеської 

області» 

Бондатій Ніні Семенівні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу №67 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» Одеської міської 

ради Одеської області 

Тітловчук Ірині Сергіївні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу «Гармонія» «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - гімназія №6» 

Одеської міської ради Одеської області 

Овчинніковій Марині Євгенівні, учителю Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Чорноморської міської ради 

Одеської області 



Дарманській Олені Юріївні, учителю Одеського ліцею «Приморський» 

Одеської міської ради Одеської області. 

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі в ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики 

(додається). 

4. Одеському обласному інституту удосконалення вчителів                  

(Кавалеров В. А.) з метою визначення складу команд Одеської області для 

участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики: 

1) Розробити та затвердити програму проведення відбірково-

тренувальних зборів. 

2) Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для кандидатів 

у члени команди Одеської області з інформатики. 

3) Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики за підсумками 2-х 

відбіркових конкурсних турів, проведених під час зборів. 

5. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, виконавчих 

комітетів міських рад міст обласного значення, об’єднаних територіальних 

громад: 

1) Довести даний наказ до відома керівників навчальних закладів. 

2) Проаналізувати результати участі школярів району (міста) в                           

ІІІ (обласному) етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики та 

визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями на засіданнях 

районних методичних об’єднань учителів інформатики. 

3) Забезпечити участь членів команд у відбірково-тренувальних зборах. 

4) Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів та осіб, 

які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством. 



6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління дошкільної, загальної середньої та 

професійної освіти Стельмах Н. О. 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту       О. А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської облдержадміністрації 

від “___”________2018 року №_____ 

 

Список кандидатів у члени команди Одеської області 

для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики, 

 учасників відбірково-тренувальних зборів 

 

Троценко Антон Володимирович, учень 8 класу комунального закладу 

Рішельєвський ліцей» 

Карагуц Олександр Сергійович, учень 8 класу Болградського навчально-

виховного комплексу «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів-ліцей» Болградської 

районної ради Одеської області 

Шиндер Михайло Ілліч, учень 8 класу Одеської спеціалізованої школи           

№ 40 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Мармалюк Олександр Валерійович, учень 8 класу Одеської гімназії №8 

Одеської міської ради Одеської області 

Сідельніков Нікіта Валерійович, учень 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу №53 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей» 

Одеської міської ради Одеської області 

Явдощук Ілля Сергійович, учень 9 класу Одеського навчально-виховного 

комплексу «Гімназія №7-спеціалізована школа І ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської області 

Шмідт Валентин Олександрович, учень 9 класу загальноосвітнього 

політехнічного ліцею м. Ізмаїл Одеської області 

Скоробреха Дмитро Ігорович, учень 9 класу загальноосвітнього 

політехнічного ліцею м. Ізмаїл Одеської області 

Гриб Олександр Сергійович, учень 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Метасов Андрій Сергійович, учень 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Меденицький Олексій Дмитрович, учень 10 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 Чорноморської міської ради 

Одеської області 

Чеботарський Олександр Віталійович, учень 10 класу комунального 

закладу «Южненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 Южненської 

міської ради Одеської області» 

Репнін Микита Анатолійович, учень 10 класу Одеського навчально-

виховного комплексу №67 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» 

Одеської міської ради Одеської області 

Колесник Вадим Дмитрович, учень 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 



Гулик Гліб Вікторович, учень 11 класу Одеської загальноосвітньої школи 

№27 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Павлов Богдан Олександрович, учень 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гармонія» «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - 

гімназія №6» Одеської міської ради Одеської області 

Макєєв Максим Сергійович, учень 11 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Чорноморської міської ради 

Одеської області 

Скаленчук Валентин Віталійович, учень 11 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради Одеської області. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник директора Департаменту –  

начальник управління дошкільної, загальної  

середньої та професійної освіти      Н. О. Стельмах 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


